

Instytut Pamięci Narodowej - Warszawa

<https://warszawa.ipn.gov.pl/waw/aktualnosci/67183,Takze-mysl-byla-bronia-wyklad-dr-Tomasza-Labuszewskiego-w-ramach-Bielansko-Zolib.html>
2023-02-02, 19:57

„Także myśl była bronią” - wykład dr. Tomasza Łabuszewskiego w ramach Bielańsko-Żoliborskich Dni Pamięci Żołnierzy Wyklętych - Warszawa, 13 marca 2019

W środę 13 marca 2019 r. w domu Pielgrzyma Amicus przy ul. Hozjusza 2 w Warszawie dr Tomasz Łabuszewski (naczelnik Oddziałowego Biura Badań Historycznych IPN w Warszawie) wystąpił z prelekcją pt. „Także myśl była bronią. Antykomunistyczne podziemie poakowskie o sobie i o innych”.

Wykład połączony był z prezentacją broszury edukacyjnej oraz [pakietu dla nauczycieli](#).

Spotkanie odbyło się w ramach Bielańsko-Żoliborskich Dni Pamięci Żołnierzy Wyklętych (program poniżej).

Bielansko-Żoliborskie Dni Pamięci Żołnierzy Wyklętych

1 marca godz. 12.00 Cmentarz Wąpkowsko-Pruszyński, Kwatera „L”
Umocnienie pamięci weteranów na grobach Żołnierzy Wyklętych

2 marca godz. 13.00 Al. Wypoksa Polakowskiego 12
Aukcja Książki: Władysław Pielęga: „Młodość w Warszawie”

3 marca godz. 13.00 Kuchnia Św. Józefa, Pl. Konfederacji 54
Misa Św. w ramach Dni Pamięci Żołnierzy Wyklętych, Akademia i koncert pod patronatem Serceca i Inki

5 marca godz. 19.00 Kuchnia Żołnierzy Wyklętych, ul. Brzeska 44, sala MAXIMA
„Zachwaj” - film dokumentalny, debata z wykładem i koncertem zespołu MAXIMA
Jest koncert, jest prelekcja, spotkanie z Talassem Pielęgą i z Talassem Pielęgą

7 marca godz. 12.00 Kuchnia Wład. Polakowskiego 2
„Północna Armia Niemców” - koncert zespołu Północna Armia Niemców
Koncert zespołu Północna Armia Niemców i koncert zespołu Północna Armia Niemców
(Wykład dla młodzieży szkolnej)

7 marca godz. 13.30 Kuchnia Wład. Polakowskiego 2
Otwarcie i Dedykacja Wypoksa Polakowskiego Żołnierzy Wyklętych
Spotkanie z Dedykacją Wypoksa Polakowskiego Żołnierzy Wyklętych
Wykład dla młodzieży szkolnej

12 marca godz. 18.00 Medialna „Słoty Młoty”, ul. Słoty Młoty 11a
Spotkanie z Talassem Pielęgą na temat Szeregowi Kuczyński, mianowanego komendanta NZO

13 marca godz. 19.00 AMICUS dom Pielgrzyma ul. Hozjusza 2
„Także myśl była bronią” - wykład dr. Tomasza Łabuszewskiego, Wykład i Oddolowanie (film) i koncert zespołu IPN w Warszawie, prelekcja i prezentacja broszury edukacyjnej oraz pakietu dla nauczycieli

Organizatorzy:   

Partnerzy:  

Partnerzy medialni:  

[Pokaż opis pliku](#)